
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa e Carrara 

Sede di Massa e Carrara 

Responsabile del 

procedimento: 

Dott.sa Marta Castagna 

Email:  

marta.castagna@istruzione.it 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.ustms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Funzionaria: 

Sara Vatteroni 

E mail: sara.vatteroni@istruzione.it  

 

Referente: 

Stefano Cattani 

E mail:.stefano.cattani.145@scuola.istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994, n.297 -Testo Unico in materia d’istruzione e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

VISTO il D.lgs 165/2001; 

 

VISTO IL CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 18/01/2024 ed in particolare l’art. 57; 

 

VISTO il DM 132 del 04/07/2024; 

 

VISTA l’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27/06/2024 concernente il CCNI Utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie ed in particolare l’art. 10 che ridefinisce le modalità disciplinate dall’art. 14 

CCNI; 

 

Visto VERBALE D’INTESA PER LA COPERTURA DEI POSTI DI D.S.G.A. (DIRETTORE DEI 

SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI) NELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA REGIONE TOSCANA del 9/10/2024 prot. N°5259 del 11/10/2024 tra ’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Toscana e la delegazione di parte sindacale per un confronto sulle modalità di copertura 

dei posti di D.S.G.A. che risultano ancora vacanti e/o disponibili per l’intero anno scolastico, nonché 

nelle ipotesi di assenza temporanea del D.S.G.A. titolare, nelle istituzioni scolastiche di ogni ordine e 

grado. 

 

VISTO il proprio interpello prot. n. 5286 del 14/10/2024; 

 

VISTE le domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva e assegnazione presso le istituzioni scolastiche, risultante 

dal V interpello USP Massa e Carrara 
 

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Marta Castagna 

(firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it

		2024-10-18T07:06:06+0000
	MARTA CASTAGNA


		2024-10-18T09:09:38+0200
	protocollo




